
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLVI/206/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006r.

 

 

 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zespołowi Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Kolnie

        NA podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (DZ.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) art. 21 ust. 1 pkt 2 i
ust. 2 w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249,poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z późn. zm.) Rada
Powiatu uchwala, co następuje :

 

§ 1.

Powiatowemu Zespołowi Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Kolnie nadaje się statut , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

 

 

 

 

 

 

Załącznik

Do uchwały nr XLVI/206/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 28 sierpnia 2006r.

 

STATUT

Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół
i Placówek Oświatowych w Kolnie

 

 

 

§ 1.

1. Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych zwany dalej "Zespołem" jest jednostką organizacyjną Powiatu Kolneńskiego nie posiadającą
osobowości prawnej, prowadzoną w formie jednostki budżetowej w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych.

2. Siedzibą Zespołu jest miasto Kolno.

 

§ 2.

1. Zespół zapewnia realizację zadań związanych z obsługą działalności szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński oraz innych zadań
powiatu w zakresie edukacji publicznej.

2. Do zakresu działania Zespołu należy w szczególności:

1) zapewnienie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół i placówek oświatowych powiatu,

2) zapewnienie warunków działania szkół i placówek oświatowych, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki,

3) prowadzenie innych spraw związanych z zakładaniem i prowadzeniem przez powiat publicznych specjalnych szkół podstawowych, szkół
ponadgimnazjalnych, placówek oświatowo - wychowawczych, placówek opiekuńczo - wychowawczych i resocjalizacyjnych, poradni psychologiczno -

Uchwała Nr XLVI/206/06



ponadgimnazjalnych, placówek oświatowo - wychowawczych, placówek opiekuńczo - wychowawczych i resocjalizacyjnych, poradni psychologiczno -
pedagogicznych,

4) wykonywanie remontów obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych w tym zakresie,

5) wykonywanie zadań wynikających z realizowanych przez powiat projektów z zakresu wspierania rozwoju edukacyjnego uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów na terenie powiatu.

 

§ 3.

Zespołem kieruje dyrektor, zatrudniany i zwalniany przez Zarząd Powiatu.

 

 

§ 4.

Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu.

 

§ 5.

1. Zespół prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się na zasadach przewidzianych dla jednostek budżetowych.

2. Podstawą gospodarki finansowej Zespołu jest roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki.

3. Zespół prowadzi dokumentację zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

 

§ 6.

Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Zarząd Powiatu.

 

 

§ 7.

Zmian w statucie dokonuje się w trybie właściwym dla jego nadania.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-09-05
Data modyfikacji: 2006-09-05

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-09-05

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLVI/206/06
	STATUT


